



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA.

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	20,0000	53,000	1.060,00 Vencedor
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	53,000	530,00 Vencedor
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	3,0000	53,000	159,00 Vencedor
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	53,000	530,00 Vencedor
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	53,000	530,00 Vencedor
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	20,0000	53,000	1.060,00 Vencedor
00007 CAPACITOR DE 30 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	53,000	530,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	229,000	2.290,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	15,0000	229,000	3.435,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	229,000	2.290,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	5,0000	229,000	1.145,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	15,0000	229,000	3.435,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	50,0000	229,000	11.450,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	229,000	2.290,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	229,000	2.290,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	229,000	6.870,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	229,000	2.290,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	229,000	2.290,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	229,000	6.870,00 Vencedor
00010 MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	UNIDADE	UNIVERALEOS	20,0000	229,000	4.580,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	87,000	2.610,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	15,0000	87,000	1.305,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	90,0000	87,000	7.830,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	13,0000	87,000	1.131,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	87,000	2.610,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	87,000	870,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	12,0000	87,000	1.044,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	87,000	870,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	87,000	2.610,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	87,000	2.610,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	20,0000	87,000	1.740,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	20,0000	87,000	1.740,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	15,0000	87,000	1.305,00 Vencedor
00013 SENSOR DE GELO	UNIDADE	UNIVERALEOS	20,0000	87,000	1.740,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	3,0000	58,500	169,50 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	58,500	585,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	5,0000	58,500	282,50 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	5,0000	58,500	282,50 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	58,500	1.695,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	15,0000	58,500	847,50 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	58,500	585,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	4,0000	58,500	226,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	58,500	1.695,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	10,0000	58,500	585,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	20,0000	58,500	1.130,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	4,0000	58,500	226,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	12,0000	58,500	678,00 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	5,0000	58,500	282,50 Vencedor
00015 VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	UNIDADE	UNIVERALEOS	5,0000	57,000	285,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	57,000	1.710,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERALEOS	30,0000	57,000	1.710,00 Vencedor

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

Proponente Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	4,0000	57,000	228,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	15,0000	57,000	855,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	4,0000	57,000	228,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	5,0000	57,000	285,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	10,0000	67,600	676,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	12,0000	57,000	684,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	3,0000	57,000	171,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	10,0000	57,000	570,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	5,0000	67,000	335,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	10,0000	57,000	570,00 Vencedor
00017 VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	UNIDADE	UNIVERSAL/EOS	20,0000	57,000	1.140,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	20,0000	58,000	1.160,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	58,000	580,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	58,000	580,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	58,000	580,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	58,000	580,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	3,0000	58,000	174,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	3,0000	58,000	174,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	5,0000	58,000	290,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	10,0000	58,000	580,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	20,0000	58,000	1.160,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	8,0000	58,000	464,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	18,0000	58,000	1.044,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	3,0000	58,000	174,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	4,0000	58,000	232,00 Vencedor
00018 CAPACITOR DE 40 UF	UNIDADE	SURYA	15,0000	148,000	2.220,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	4,0000	148,000	592,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	5,0000	148,000	740,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	5,0000	146,000	730,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	15,0000	148,000	2.220,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	20,0000	148,000	2.960,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	15,0000	148,000	2.220,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	10,0000	148,000	1.480,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	25,0000	148,000	3.700,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	5,0000	148,000	740,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	50,0000	148,000	7.400,00 Vencedor
00019 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	608	8,0000	148,000	1.184,00 Vencedor
00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	608	20,0000	147,000	2.940,00 Vencedor
00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	608	20,0000	147,000	2.940,00 Vencedor
00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	608	30,0000	147,000	4.410,00 Vencedor
00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	608	20,0000	147,000	2.940,00 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	20.0000	147.000	2.940,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	5.0000	147.000	735,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	4.0000	147.000	588,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	5.0000	147.000	882,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	15.0000	147.000	2.205,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	10.0000	147.000	1.470,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	18.0000	147.000	2.205,00 Vencedor
	00020 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	5.0000	147.000	735,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	20.0000	146.500	2.930,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	30.0000	146.500	4.395,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	25.0000	146.500	3.662,50 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	5.0000	146.500	732,50 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	6.0000	146.500	879,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	60.0000	146.500	8.790,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	15.0000	146.500	2.197,50 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	30.0000	146.500	4.395,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	30.0000	146.500	4.395,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	5.0000	146.500	732,50 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	6.0000	146.500	879,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	50.0000	146.500	7.325,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	70.0000	146.500	10.255,00 Vencedor
	00027 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	808	15.0000	146.500	2.197,50 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	60.0000	249.000	14.940,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	2.0000	249.000	498,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	30.0000	249.000	7.470,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	3.0000	249.000	747,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	4.0000	249.000	996,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	10.0000	249.000	2.490,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	3.0000	249.000	747,00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	5.0000	249.000	1.245,00 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	8 000 BTUS	casa do ar	25.0000	249.000	6.225.00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	6 000 BTUS	casa do ar	2.0000	249.000	498.00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	8 000 BTUS	casa do ar	2.0000	249.000	498.00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	9 000 BTUS	casa do ar	10.0000	249.000	2.490.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	2.0000	248.000	492.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	30.0000	248.000	7.380.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	2.0000	246.000	492.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	15.0000	246.000	3.690.00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	5.0000	246.000	1.230.00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	10.0000	246.000	2.460.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	10.0000	246.000	2.460.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	25.0000	246.000	6.150.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	10.0000	246.000	2.460.00 Vencedor
	00028 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	20.0000	246.000	4.920.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	10.0000	246.000	2.460.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	10.0000	246.000	2.460.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	10.0000	246.000	2.460.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	5.0000	246.000	1.230.00 Vencedor
	00029 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	12 000 BTUS	casa do ar	2.0000	246.000	492.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	10.0000	99.000	990.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	2.0000	99.000	198.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	10.0000	99.000	990.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	4.0000	99.000	396.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	10.0000	99.000	990.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	10.0000	05.000	500.00 Vencedor
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	25.00		
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	5.00		
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	15.00		
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	2.00		
	00032 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		casa do ar	30.00		
	00035 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - SERVIÇO	30.000 BTUS	casa do ar	3.00		



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
00035 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	3.0000	440.000	1.320.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	30.0000	146.000	4.380.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	20.0000	146.000	2.920.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	15.0000	146.000	2.190.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	30.0000	146.000	4.380.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	15.0000	146.000	2.190.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	30.0000	146.000	4.380.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	60.0000	146.000	8.760.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	6.0000	146.000	876.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	6.0000	146.000	876.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	8.0000	146.000	1.168.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	8.0000	146.000	1.168.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	25.0000	146.000	3.650.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	4.0000	146.000	584.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	80.0000	146.000	11.680.00	Vencedor
00036 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	40.0000	146.000	5.840.00	Vencedor
00041 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	5.0000	400.000	2.000.00	Vencedor
00041 LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	5.0000	400.000	2.000.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	30.0000	77.000	2.310.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	15.0000	77.000	1.155.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	8.0000	77.000	616.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	30.0000	77.000	2.310.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	50.0000	77.000	3.850.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	20.0000	77.000	1.540.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	10.0000	77.000	770.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	10.0000	77.000	770.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	20.0000	77.000	1.540.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	80.0000	77.000	6.160.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	8.0000	77.000	616.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	6.0000	77.000	462.00	Vencedor
00043 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	SERVIÇO	casa do ar	4.0000	77.000	308.00	Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	50.0000	75.000	4.500,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	4.0000	75.000	300,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	15.0000	75.000	1.125,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	20.0000	75.000	1.500,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	25.0000	75.000	1.875,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	15.0000	75.000	1.125,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	30.0000	75.000	2.250,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	20.0000	75.000	1.500,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	60.0000	75.000	4.500,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	20.0000	75.000	1.500,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	6.0000	75.000	600,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	30.0000	75.000	2.250,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	9.0000	75.000	450,00 Vencedor
00044 MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	SERVICO	casa do ar	6.0000	75.000	450,00 Vencedor
00051 CAPACITOR UNIVERSAL	UNIDADE	UNIVERAL/EOS	10.0000	60.000	600,00 Vencedor
00051 CAPACITOR UNIVERSAL	UNIDADE	UNIVERAL/EOS	10.0000	60.000	600,00 Vencedor
Total da dotação					427.102,20
Total dos itens					427.102,20

TECNO AR REFRIGERACAO LTDA

00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	10.0000	37.000	370,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	10.0000	37.000	370,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	30.0000	37.000	1.110,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	40.0000	37.000	1.480,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	25.0000	37.000	925,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	8.0000	37.000	296,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	3.0000	37.000	111,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	10.0000	37.000	370,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	3.0000	37.000	111,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	5.0000	37.000	185,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	10.0000	37.000	370,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	10.0000	37.000	370,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	10.0000	37.000	370,00 Vencedor
00001 CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	UNIDADE	eos	30.0000	37.000	1.110,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	15.0000	49.000	735,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	3.0000	49.000	245,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	20.0000	49.000	980,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	10.0000	49.000	490,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	20.0000	49.000	980,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	3.0000	49.000	147,00 Vencedor
00004 CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	eos	3.0000	49.000	147,00 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA:

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	3,0000	49,000	147,00	Vencedor
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	4,0000	49,000	196,00	Vencedor
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	49,000	490,00	Vencedor
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	49,000	490,00	Vencedor
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	3,0000	49,000	147,00	Vencedor
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	49,000	490,00	Vencedor
	00004	CAPACITOR DE 25 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	49,000	490,00	Vencedor
	00005	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec5	3,0000	24,000	72,00	Vencedor
	00005	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec5	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00005	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec5	3,0000	24,000	72,00	Vencedor
	00005	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec5	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	5,0000	24,000	120,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	20,0000	24,000	480,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	3,0000	24,000	72,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	15,0000	24,000	360,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	20,0000	24,000	480,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	5,0000	24,000	120,00	Vencedor
	00005	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec5	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00005	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec5	4,0000	24,000	96,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	5,0000	24,000	120,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	20,0000	24,000	480,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00006	CAPACITOR DE 3 UF	UNIDADE	ec6	4,0000	24,000	96,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	3,0000	24,000	72,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	3,0000	24,000	72,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	20,0000	24,000	480,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	5,0000	24,000	120,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	15,0000	24,000	360,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	3,0000	24,000	72,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00008	CAPACITOR DE 4 UF	UNIDADE	ec8	10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	10,0000	57,000	570,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	10,0000	57,000	570,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	5,0000	57,000	285,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	20,0000	57,000	1,140,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	10,0000	57,000	570,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	3,0000	57,000	171,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	20,0000	57,000	1,140,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	10,0000	57,000	570,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	15,0000	57,000	855,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	4,0000	57,000	228,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	10,0000	57,000	570,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	3,0000	57,000	171,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	3,0000	57,000	171,00	Vencedor
	00009	CAPACITOR DE 50 UF	UNIDADE	ec9	5,0000	57,000	285,00	Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	eigin	10,0000	97,000	970,00	Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	eigin	10,0000	97,000	970,00	Vencedor

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação - Pregão nº 056/2018-SRP

Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	10,0000	97,000	970,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	10,0000	97,000	970,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	10,0000	97,000	970,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	10,0000	97,000	970,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	10,0000	97,000	970,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	15,0000	97,000	1.455,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	10,0000	97,000	970,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	15,0000	97,000	1.455,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	20,0000	97,000	1.940,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	50,0000	97,000	4.850,00 Vencedor
	00011	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	UNIDADE	elgin	5,0000	97,000	485,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	15,0000	224,000	3.360,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	30,0000	224,000	6.720,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	20,0000	224,000	4.480,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	50,0000	224,000	11.200,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	30,0000	224,000	6.720,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	5,0000	224,000	1.120,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00012	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	UNIDADE	elgin	10,0000	224,000	2.240,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	10,0000	70,000	700,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	10,0000	70,000	700,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	10,0000	70,000	700,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	15,0000	70,000	1.050,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	10,0000	70,000	700,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	20,0000	70,000	1.400,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	15,0000	70,000	1.050,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	30,0000	70,000	2.100,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	12,0000	70,000	840,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	10,0000	70,000	700,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	20,0000	70,000	1.400,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	90,0000	70,000	6.300,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	13,0000	70,000	910,00 Vencedor
	00014	SENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	universal	30,0000	70,000	2.100,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	30,0000	59,000	1.770,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	4,0000	59,000	236,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	30,0000	59,000	1.770,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	5,0000	59,000	295,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	5,0000	59,000	295,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	10,0000	59,000	590,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	4,0000	59,000	236,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	30,0000	59,000	1.770,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	10,0000	59,000	590,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	10,0000	59,000	590,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	20,0000	59,000	1.180,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	15,0000	59,000	885,00 Vencedor
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	12,0000	59,000	708,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00016	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	UNIDADE	universal	5,0000	59,000	295,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	30,0000	177,000	5.310,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	5,0000	177,000	885,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	30,0000	177,000	5.310,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	15,0000	177,000	2.655,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	40,0000	177,000	7.080,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	75,0000	177,000	13.275,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	4,0000	177,000	708,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	20,0000	177,000	3.540,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	40,0000	177,000	7.080,00 Vencedor
	00021	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	25,0000	177,000	4.425,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	15,0000	210,000	3.150,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	48,0000	210,000	9.400,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	10,0000	210,000	2.100,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	6,0000	210,000	1.260,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	10,0000	210,000	2.100,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	30,0000	210,000	6.300,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	4,0000	210,000	840,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	2,0000	210,000	420,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	39,0000	210,000	8.100,00 Vencedor
	00022	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	20,0000	210,000	4.200,00 Vencedor
	00023	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	eos	10,0000	248,000	2.480,00 Vencedor
	00023	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	eos	4,0000	248,000	992,00 Vencedor
	00023	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	eos	10,0000	248,000	2.480,00 Vencedor
	00024	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	SERVIÇO	eos	5,0000	389,000	1.945,00 Vencedor
	00024	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	SERVIÇO	eos	5,0000	389,000	1.945,00 Vencedor
	00025	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	10,0000	147,000	1.470,00 Vencedor
	00025	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.000 BTUS	SERVIÇO	EOS	10,0000	147,000	1.470,00 Vencedor
	00026	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	SERVIÇO	eos	10,0000	148,000	1.480,00 Vencedor
	00026	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	SERVIÇO	eos	10,0000	148,000	1.480,00 Vencedor
	00026	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	SERVIÇO	eos	15,0000	148,000	2.220,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pag 11

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00026 CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	SERVIÇO	eos	2,0000	146,000	296,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	2,0000	274,000	548,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	2,0000	274,000	548,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	274,000	2.740,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	274,000	1.370,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	274,000	4.110,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	274,000	2.740,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	25,0000	274,000	6.850,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	274,000	2.740,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	2,0000	274,000	548,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	274,000	8.220,00 Vencedor
	00030 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	274,000	2.740,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	1,0000	288,000	288,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	288,000	2.880,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	288,000	2.880,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	288,000	2.880,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	288,000	4.320,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	268,000	1.440,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	288,000	2.880,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	25,0000	288,000	7.200,00 Vencedor
	00031 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	20,0000	288,000	5.760,00 Vencedor
	00033 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	2,0000	295,000	590,00 Vencedor
	00033 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	5,0000	295,000	1.475,00 Vencedor
	00033 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	295,000	1.475,00 Vencedor
	00033 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	295,000	8.850,00 Vencedor
	00033 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	295,000	4.425,00 Vencedor
	00034 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	3,0000	490,000	1.470,00 Vencedor
	00034 INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	3,0000	490,000	1.470,00 Vencedor
	00037 LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	155,000	2.325,00 Vencedor
	00037 LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	150,000	900,00 Vencedor

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pag: 12

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VL. unitário	VL. total Situação
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	60.0000	155.000	9.300,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15.0000	155.000	2.325,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	155.000	4.650,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	155.000	4.650,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	4.0000	155.000	620,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	25.0000	155.000	3.875,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	155.000	4.650,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	155.000	4.650,00 Vencedor
	00037	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	8.0000	155.000	1.240,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	175.000	5.250,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	4.0000	175.000	700,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	20.0000	175.000	3.500,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10.0000	175.000	1.750,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	175.000	5.250,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15.0000	175.000	2.625,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15.0000	175.000	2.625,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	60.0000	175.000	10.500,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10.0000	175.000	1.750,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6.0000	175.000	1.050,00 Vencedor
	00038	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6.0000	215.000	1.290,00 Vencedor
	00039	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10.0000	215.000	2.150,00 Vencedor
	00039	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10.0000	215.000	2.150,00 Vencedor
	00040	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	5.0000	447.000	2.235,00 Vencedor
	00040	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	5.0000	447.000	2.235,00 Vencedor
	00042	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	20.0000	75.000	1.500,00 Vencedor
	00042	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	30.0000	75.000	2.250,00 Vencedor
	00042	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	4.0000	75.000	300,00 Vencedor
	00042	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	6.0000	75.000	450,00 Vencedor
	00042	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	6.0000	75.000	450,00 Vencedor
	00042	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	15.0000	75.000	1.125,00 Vencedor



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMÃO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor.
 Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00042	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	79,000	1.125,00 Vencedor
00042	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	20,0000	75,000	1.500,00 Vencedor
00042	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	60,0000	75,000	4.500,00 Vencedor
00042	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	73,000	2.250,00 Vencedor
00042	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	75,000	1.500,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	50,0000	76,000	3.900,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	78,000	468,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	8,0000	78,000	624,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	78,000	2.340,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	78,000	2.340,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	78,000	1.170,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	78,000	2.340,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	78,000	1.170,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	3,0000	78,000	156,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	25,0000	78,000	1.950,00 Vencedor
00045	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	25,0000	78,000	1.950,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	8,0000	95,000	768,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	18,0000	98,000	1.440,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	95,000	2.880,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	60,0000	95,000	5.760,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	95,000	950,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	95,000	2.880,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	20,0000	95,000	1.920,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	2,0000	95,000	192,00 Vencedor
00046	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	60,0000	98,000	5.760,00 Vencedor
00047	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	8,0000	99,000	792,00 Vencedor
00047	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	99,000	990,00 Vencedor
00047	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	99,000	990,00 Vencedor
00048	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	135,000	1.350,00 Vencedor



Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 055/2018-SRP

Pag. 14

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
00048 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48 000 BTUS	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	136,000	1.360,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	10,0000	97,000	970,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	60,0000	97,000	5.820,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	97,000	2.910,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	25,0000	97,000	2.425,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	97,000	1.455,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	30,0000	97,000	2.910,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	97,000	582,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	97,000	1.455,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	15,0000	97,000	1.455,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	97,000	582,00	Vencedor
00049 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	20,0000	97,000	1.940,00	Vencedor
00040 TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO (TUBULAÇÃO DE COBRE REVESTIDA COM	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	97,000	582,00	Vencedor
00050 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	6,0000	75,000	450,00	Vencedor
00050 MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	SERVIÇO	TECNO AR	8,0000	75,000	600,00	Vencedor
00052 KIT PARA AR CONDICIONADO PERLEX SOB	UNIDADE	TECNO AR	30,0000	67,000	2.010,00	Vencedor
00052 KIT PARA AR CONDICIONADO PERLEX SOB	UNIDADE	TECNO AR	15,0000	67,000	1.005,00	Vencedor
Total da dotação					488.244,00	
Total dos itens :					488.244,00	
Total geral					915.346,20	